
p ,. 
\VOJT 

GI½INY SUCHY LAS 
woj. wielkopolskie ~.~ . 

\} I __ / 
BI.O. - 7040/45-1/06 / , 

STAROSTWO POWIATOWE ~--/~tl~ 
Poznań - Kancelaria ,i1 

1--------------! j; \ 

i~ I 
DATA 2 5. li P. 2005 WPŁ. i 

, -- ,....., A 

- f./ ' ✓ j// L. d, . .... ... ... ..... Nr ......... ... ,. . J 
Ilość ark. ... .. ...... ..... ..... .. . ... ... ~ 

Suchy Las dnia 20 lipca 2006 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu 
ul. Jackowskiego 18 
60 - 509 Poznań 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086) uprzejmie proszę o zaopiniowanie 
projektu uchwały Rady Gminy Suchy Las zaliczającej do kategorii dróg gminnych 
ulice na terenie Gminy Suchy Las w miejscowościach: 
- Złotkowo 

Przebieg dróg został oznaczony na załączonych szkicach. 

Załączniki: 

1. Projekt uchwały 
2. Szkice z ulicą 
3. Wykazy ulic w poszczególnych wsiach 

Otrzymują: 

(/,~ Adresat 
'i BI.O. a/a 



Uchwała Nr 
Rada Gminy Suchy Las 

z dnia 2006 r 

PROJEKT 

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r o drogach publicznych ( Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz 2086 . Rada Gminy Suchy Las 
postanawia: 

§1 

1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogi na terenie gminy Suchy Las w mieJscowościach 
Złotkowo wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje po konsultacji z Zarządem Dróg Powiatowych 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 



Załącznik nr 1 do uchwały 
~-----==---:::.._:_:__:c::::....:._:__::____::.:...=:.il..:.....z.:..:.:;:..:.::..:.::.... ____ ~ Rady Gminy Suchy Las z dnia 

L . 
1 ulica Cedrowa dz. 35/40 Od ulicy Lipowa 



\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 

\ 
\ 

,, ,,, 
/ 

/ 

,, ' 
/ \ 

/ \ 
/ \ ,, \ 

\ 
\ 

kW& \ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

' \ 
\ 

\ 
\ 

RIYa 

\ 
\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

\ 
·\ 

\ 

\ 
\ 
\ 

'-, 
\ 

\ 
\ 

69 / ,, 
7t / 

' R lllb f\ 
I 

\ 
\ 
\. 

\ 
'\ 

\ 

I 

E/ I 
I 

6 I I 
/ I 

I I ' ' I 

R!Vo 
I 

I 
I 

I 
I 

I I 
I 

// 

I 
I 

I 
I 

I 

~ 
~ 

I 
I 

.15.. 
J2 


